
Расписание вступительных испытаний (экзаменов)  

проводимых университетом самостоятельно  по программам средне-профессионального образования 

(КОЛЛЕДЖ) Адрес: г. МАГАС, УЛ. ХРУЩЕВА 1 А 

Дата Профильный предмет Наименование 

 мероприятия 

Время начала 

консультации 

Время начала 

регистрации 

на экзамен 

Время начала 

экзамена  

Аудитория 

11.08.2025г.  Русский язык  Консультация 14
00

-150
0 - 

- 
https://webinar.inggu.ru/b/3uq-

zzo-dwy-slc 

12.08.2025г. Русский язык Экзамен - 9
00

10
00

-12
00 

115/ гл.корпус 

12.08.2025г. Психологическое тестирование Консультация  12
10

-13
00 - - https://webinar.inggu.ru/b/3uq-

zzo-dwy-slc 

13.08.2025г. 
Психологическое тестирование Экзамен - 9

00
11

00
-13

00 
305, 313/ мед.корпус 

14.08.2025г. 
Русский язык Резервный день Экзамен 9

00
10

00
-12

00 
305 / мед.корпус 

Психологическое тестирование Резервный день Экзамен 9
00

10
00

-12
00 

319 / мед.корпус 

Приемная комиссия ИнгГУ 


